
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ     

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobarea plata serviciilor de intocmire si avizare a documentatiilor cadastrale 

pentru intabulare in CF Casa de Cultura Huedin                                                                                 

 

 

 

 Consiliul local Huedin intrunit in şedinţa ordinara din data de 25.11.2008 

 Având în vedere referatul nr. 8290/2008, inaintata de dl. Czondi Eugen  - 

responsabil achiziţii publice , referitor la necesitatea înscrierii in Cartea Funciara( 

intabulare) a imobilului - Casei de Cultură Huedin, respectiv spaţii verzi, parcuri, alei 

pietonale şi a terenului aferent instalatiilor care vor deservi investitia in  introducere apa 

potabilă  în localitatea componentă Bicalatu prin care solicită aprobare plata serviciilor de  

intabularea , respectiv referatul nr. 8417/2008 înaintat de d.na  Pandrea Rodica -  contabil 

şef  în cadrul Primăriei Huedin. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 8429/2008, inaintat de primar şi avizat de 

comisia economica la şedinţa din data de 25.11.2008. 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.c, alin.5, lit.c, alin.6, lit.a,pct.11,  

şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006. 

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă plata serviciilor de intocmire si avizare a documentatiilor 

cadastrale avand ca obiect intabularea in Cartea Funciara a dreptului de proprietate a 

oraşului privitor la : 

 

- Cap. 67.02.20 – suma de 15.470 lei ( 13.000 + TVA 19%)- taxe intabulare Casa de  

Cultura si Spatii verzi. 

 

- Cap.70.02.05.01/71.01.30 – suma  de 3.570 lei( 3000 + TVA 19%) – bazin de apa  

pentru introducerea apei potabile in localitatea component Bicalatu. 

 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se incredintează compartimentul buget 

finante contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

 

Nr. 153/25.11.2008     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru:   15 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof.Toadere Ioan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

  

 

 

 

 

 

 


